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February 9, 2011 
Daley, 43 

Finance 
Cancellation of Sewer Assessments 

ee It Ordained by the City Council of the City of Chicago: 

SECTION 1. Pursuant to Section 11-12-540 of the Municipal Code of Chicago, the 
Commissioner of the Department of Water Management is hereby authorized and directed to 
cancel delinquent, existing and future water and sewer assessments, notwithstanding other 
ordinances of the City of Chicago to the contrary, assessed against Deborah's Place, 
1530-32 N. Sedgwick St. Chicago, IL 60610, PIN 17-04-111-024-0000. Account No. 584520. 

SECTION 2. This ordinance shall take effect and be in force upon its passage and 
publication. 

Vi Daley 
Alderman 
43"* Ward 



Illinois Department of Revenue 
O f f i c e of Loca l Government Serv ices 
S a l e s Tax Exempt ion Sect ion, 3-520 . 
101 W. J e f f e r s o n Street 
Spr ing f ie ld , I l l inois 62702 
217 782-8881 

Apr i l 30, 2010 

DEBORAHS PLACE 
EXECUTIVE DIRECTOR 
2822 W JACKSON 
CHICAGO IL 60612 

We-have rece ived your recent letter;' and based on the information you furnished, we believe' 

DEBORAHS PLACE 
.of 

CHICAGO, IL 

is organ ized and operated exclusively fo r chari table purposes. 

Consequent ly , sa les of any kind to this organizat ion are exempt from the Retai lers ' Occupa­
tion Tax, .the Se rv i ce Occupation Tax (both state and local), the .Use Tax, and the Service 
Serv ice U s e Tax in I l l inois. 

We have issued your organization the f o l l o w i n g tax exemption ident i f icat ion number: 
E9985-0001-06, To c la im the exempt ion, you must provide this number to your suppliers 
when purchasing tangible personal property f o r organizational use. This exemption may not 
be used by Individual members of the organizat ion fo make purchases fo r their individual 
use. 

This exempt ion w i l l expire on M a y 1, 2015, unless you apply to the Il l inois Depart­
ment o f Revenue f o r renewal at least three months prior to the expiration date. 
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